
Распоред на полагање на ден 28 октомври 2024 година

во просториите на Министерството за животна средина и просторно
планирање на 7ми кат (сала за состаноци) во 10.00 часот

1. Оља Петрушевска Томева
2. Биљана Рогожарска
3. Гордана Христоска
4. Натка Андоновска
5. Александар Пенев
6. Весна Станковска
7. Алија Газменд
8. Фатмир Динарица
9. Стивен Бакарема
10.Сашко Илиев
11.Сашка Брблиќ
12.Катерина Гацевска
13.Сара Петрова
14.Маријан Јовановски
15.Далиборка Тодоровска Јаневска
16.Маја Тутевска
17.Јасмина Ристеска
18.Емилија Ангеловска
19.Валентина Зафировска
20.Евгенија Перинска
21.Тања Димитрова Филкоска


